このスペースには記入しないでください。

様式  工変－２

工事状況報告書

            ●●元 年１０月１０日

工事主管課長 殿

                                    住所  新宿区東新宿二丁目２番２号

受注者

                                                氏名  新宿建設 株式会社

                     現場代理人 関東 一郎      押印不要

（地中障害       ）について下記のとおり、状況報告します。

工 事 件 名

都立東新宿高等学校（３１）改築工事

契 約 金 額
￥１７８，２００，０００－

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥消費税率は適宜確認する。）

契 約 年 月 日        ●●元年 ７月１０日 工     期 ●●２年  ２月２８日まで

状況の概要  ※５Ｗ１Ｈをもれなく簡潔に記入すること。必要に応じ別紙、図面等を添付。

   ●●元年９月１８日、現場内別紙図面に示す場所を、重機を使用し、掘削していたところ、 長さ５
ｍ×３ｍ・高さ２ｍのコンクリートの構造体が現れました。

   （添付図面及び写真参照）

監 督 員

氏 名

受理年月日     年  月  日

確認年月日     年  月  日

監理業務受託者

担 当 者 名

受理年月日     年  月  日

確認年月日     年  月  日

現 場 代 理 人

氏 名

受理年月日     年  月  日

確認年月日     年  月  日

35

 様式  工変－３

このスペースには記入しないでください。

                       施工協議書（№１）

                                      ●●元 年１０月１０日

   工事主管課長 殿

                                                  住所  新宿区東新宿二丁目２番２号

                                           受注者

                                                 氏名  新宿建設 株式会社

現場代理人  関東 一郎    押印不要

下記のとおり協議します。

工 事 件 名

都立東新宿高等学校（３１）改築工事

契 約 金 額   ￥１７８，２００，０００－

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額￥消費税率は適宜確認する。 ）

契 約 年 月 日        ●●元年  ７月１０日 工    期 ●●２年 ２月２８日まで

 協 議 内 容（必要に応じ図面、変更工期、概算金額の見積等の参考資料を添付する）

   ●●元年１０月１０日の状況報告書のとおり、地中障害が発生した。

これに関して、次の事項に関して協議する。

・ 地中障害の撤去を行いたい。
・ 障害物の撤去により発生したコンクリートガラは、場内再利用としたい。

・ 地中障害物撤去後の埋戻しに当たって、掘削土をそのまま埋め戻した場合、地盤が軟弱となり杭
工事の重機作業を行うことができないため、地盤改良を行いたい。

・ 地盤改良後、杭打込み時に発生する土は地盤改良材を含み、指定処分地では処理できないため、
処分地を変更されたい。

  （地盤改良範囲など、別添資料のとおり）

他工事への影響 有・無

監理業務受託者  担当者名

36